[bookmark: _Hlk100144267]Ректору Белорусского государственного университета Королю А.Д.

ФИО студента полностью в родительном падеже

место жительства

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии на 2022 - 2023	учебный год.

Учусь
(наименование структурного подразделения,

факультет, курс, группа, иное)

В настоящее время проживаю в качестве
(нанимателя, члена семьи нанимателя,

собственника, члена организации застройщиков)

в жилом помещении общей площадью	кв. метров (всего проживает	человек) по адресу:
(населенный пункт, улица, проспект, переулок)
дом	, корпус	, квартира	.
Переписку по вопросам учета и предоставления жилых помещений прошу вести по следующему адресу электронной почты        	 (указывается при желании).
К заявлению прилагаю документы:
[bookmark: _GoBack]1.
2.
3.
4.
5.
6.

 	_

(дата)	(подпись)/ И. О. Фамилия

	Лицей БГУ

	«_____»_______________2022

	№________